Администрация города Благовещенска
Амурской области

09 04 2020 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 1121

'  № _____________
г. Благовещенск

Об отмене проведения публичного конкуреа по присуждению премии в области
профессионального образования в городе Благовещенске

«Студент года -  2020»

В соответствии с Указами Президента Российской Федерации от 25.03.2020
№ 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», от 02.04.2020 №
239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия
населения на территории Российской Федерации в связи с распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-2019)», распоряжением губернатора Амурской
области от 27.01.2020 № 10-р «О введении режима повышенной готовности»,
постановлением администрации города Благовещенска от 31.01.2020 № 307 «Об
установлении режима «Повышенная готовность» на территории города
Благовещенска, в связи с угрозой распространения новой коронавирусной
инфекции», в связи с изменением санитарно-эпидемиологической обстановки на
территории муниципального образования города Благовещенска, переходом
профессиональных образовательных организаций и образовательных организаций
высщего образования города Благовещенска на дистанционную форму обучения и
невозможностью проведения в запланированные сроки очного и финального
этапов публичного конкурса по присуждению премии в области
профессионального образования в городе Благовещенске «Студент года -  2020», в
целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-
2019)
п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить проведение публичного конкурса по присуждению премии в
области профессионального образования в городе Благовещенске «Студент года-
2020».

2. Признать утратившим силу постановление администрации города
Благовешенска от 04.03.2020 № 713 «Об организации и проведении публичного
конкурса по присуждению премии в области профессионального образования в
городе Благовещенске «Студент года-2020».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит
официальному опубликованию в газете «Благовещенск» и размещению в
официальном сетевом издании npa.admblag.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска B.C. Калита